
UCHWAŁA NR XXIV/233/13 
RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU 

z dnia 2 maja 2013 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i 9 lit. "i" ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz  
art. 211, art. 212, art. 214, art. 216, art. 217 ust. 2 art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 
 
§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2013 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. Wydatki po zmianach wynoszą 23.374.505,75 zł, w tym: 
 1) wydatki bieżące w kwocie 19.643.777,75 zł, 
 2) wydatki majątkowe w kwocie 3.730.728,00 zł. 
 
§ 2. Zmienia się załącznik nr 3 do uchwały nr XXII/200/13 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia  
31 stycznia 2013 r. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
§ 3.1. Ustala się deficyt budżetu gminy w kwocie 1.106.564 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek. 
 
2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 2.402.764 zł, z następujących tytułów: 

a) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie – 1.387.428 zł, 
b) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6  
     ustawy w kwocie - 1.015.336 zł 

 
3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1.296.200 zł. 
  
§ 4. W uchwale Nr XXI/198/12 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 27 grudnia 2012 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Jasień na rok 2013 zmienionej uchwałą XXII/200/13 Rady 
Miejskiej w Jasieniu z dnia 31 stycznia 2013 w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013 oraz 
uchwałą Nr XXIII/205/13 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 20 marca 2013 w sprawie zmian w budżecie 
gminy na rok 2013 wprowadza się następujące zmiany: 
1. po § 12 dodaje się § 12a w brzmieniu: 
"12a. Ustala się maksymalną wysokość poręczeń i gwarancji udzielanych w roku budżetowym do 
łącznej kwoty 1.594.982,04 zł." 
 
2. w § 13 wprowadza się następujące zmiany: 
 1) pkt. 2 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 
 "2) dokonywania zmian w planie wydatków, polegających na zwiększaniu i zmniejszaniu                   
wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy wraz z pochodnymi oraz wydatków   
              majątkowych, z wyłączeniem przeniesień między działami" , 
  
 2) po pkt. 4 dodaje się pkt. 5 w brzmieniu: 
 "5) udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty 1.594.982,04 zł." 
 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia. 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
    Przewodniczący  
    Rady Miejskiej 
/-/ Zbigniew Walczak 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXIV/233/13 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 2 maja 2013 r.

Wydatki budżetu gminy na rok 2013

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 12 188,002 638 132,00 2 650 320,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 188,00 2 410 620,002 398 432,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 42 624,00 2 188,00 44 812,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 12 188,002 939 698,00 2 927 510,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 10 000,00 1 965 910,001 975 910,00

6019
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa  
handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków  
państwowych i innych instytucji finansowych

663 163,00 - 10 000,00 653 163,00

90002 Gospodarka odpadami - 2 188,00 28 500,0030 688,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 188,00 - 2 188,00 0,00

23 374 505,75 23 374 505,750,00Razem:



Strona 1 z 2

Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXIV/233/13 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 2 maja 2013 r.

Zadania inwestycyjne na rok 2013

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 460 618,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 460 618,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 864,00

Budowa wodociągu we wsi Jaryszów 280 864,00

280 864,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 179 754,00

Budowa wodociągu we wsi Jaryszów 179 754,00

179 754,00

750 Administracja publiczna 13 200,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 200,00

Budowa kotłowni c.o. dla Urzędu Miejskiego w Jasieniu 3 200,00

3 200,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Zakup sprzętu komputerowego dla Urzędu Miejskiego w Jasieniu 10 000,00

10 000,00

801 Oświata i wychowanie 883 000,00

80101 Szkoły podstawowe 883 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 695 000,00

Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Jasieniu z zastosowaniem  
odnawialnych źródeł energii

695 000,00

695 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 188 000,00

Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Jasieniu z zastosowaniem  
odnawialnych źródeł energii

188 000,00

188 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 194 910,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 873 910,00

6019
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa  
handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków  
państwowych i innych instytucji finansowych

653 163,00

Budowa kanalizacji miasta Jasienia I etap 653 163,00

653 163,00

6619

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami  
samorządu terytorialnego

1 220 747,00

WPI/Budowa kanalizacji we wsi Budziechów - Aglomeracja Lubsko 1 220 747,00

1 220 747,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00

6010
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa  
handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków  
państwowych i innych instytucji finansowych

0,00

WPI/Gospodarka odpadami w obrębie powiatów żarskiego i żagańskiego 0,00

0,00

90095 Pozostała działalność 321 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00



Strona 2 z 2

Budowa sieci wodociągowej w rejonie ul. Budowlanych i Okrzei w Jasieniu 40 000,00

40 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 194 100,00

Rewitalizacja parku miejskiego w Jasieniu - etap I 194 100,00

194 100,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 900,00

Rewitalizacja parku miejskiego w Jasieniu - etap I 86 900,00

86 900,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 179 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 179 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora  
finansów publicznych

179 000,00

Dotacja dla MGOK na remont świetlicy w Lisiej Górze 179 000,00

179 000,00

3 730 728,00Razem


